Spararprogram HT.201

2-sep

09-sep
04-sep
12-sep
16-sep

23-sep
30-sep
07-okt
14-okt

16-17 okt

21-okt
28-okt

04 nov

06-08 nov

11-nov
18-nov
25-nov
02-dec
09 -dec

12-dec

Ansvarig ledare: Eva Norling 070-327 80 09

Valkomna tillbaka
Organisera mera
Det sprakar
Karloppis

Fixardag pa Starkebo

Aggfarkost

Vad har Gubben skrivit
Ut i naturen

Vad vi kan

Vanerfejd och Hajk
Mucklorna visar vagen
Hostlov

Hantverk

Julmarknad pa berget

Baka smaka

Det glimmar i skogen
Forberedelser

Fest

Julmarknad Dalbobergen

Petter Olsson 073-950 07 88
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Vi krattar drar ris och eldar m.m och korv

och brod.

Foraldrar ar valkomna. Info kommer

Vi behéver hjilp av bade scouter och
foraldrar for att ta betalt for intrdade

Tag med fick/pannlampa

Fordldrar, syskon, mormor, farfar m.m. ar
vdlkomna




